Seite / page 34  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 23.07.2025  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Geflechtschläuche / braided sleeves
Der geschlitzte Geflechtschlauch GSG ist durch die selbstverschließende Konstruktion zum Anbringen an
bereits installierten Leitungen geeignet. /
Due to the self-wrapping construction, the slitted braided sleeve GSG can be mounted on already installed cables.
Bis zur Größe 13 ist jeder Packung ein kostenloses Hilfswerkzeug beigelegt. Für dickere Schläuche
( > 13mm ) ist kein Montagewerkzeug nötig. /
Up to size 13 each pack has included a free mounting tool. For thicker conduits ( > 13mm ) no assembly tools are necessary.
GOGACON GSG geschlitzter Geflechtschlauch / slitted braided sleeve
Material / material: Polyester Monofilament-Mulifilament Mischung / monofilament-multifilament blend
Farben / colours: schwarz / black
Temperaturbereich / temperature range: -70°C bis +125°C
Bündel-Ø VPE €
*max. mm m /m
type bundle- Ø PU /m
GSG-5 5 150 240310 2,86
GSG-8 8 100 240311 3,52
GSG-13 13 50 240312 4,50
GSG-19 19 25 240313 5,92
GSG-25 25 25 240314 8,22
GSG-29 29 25 240315 9,56
GSG-32 32 25 240316 10,10
GSG-38 38 25 240317 13,71
Art.-Nr.
Typ
*max. Bündeldurchmesser bezieht sich auf eine Überlappung von 90° / max. bundle diam. refers to an overlap of 90°
GOGACON GSG V0 geschlitzter Geflechtschlauch monofil / slitted braided sleeve monofil
halogenfrei, selbstverlöschend UL94 V0, EN45545-2 / halogen-free, self-extinguishing  UL94 V0
Material / material: Polyester Monofilament / polyester monofilament
Brandklasse / flamability: selbstverlöschend UL94 V0 / self-extinguishing UL94 V0
Farben / colours: schwarz / black
Temperaturbereich / temperature range: -50°C bis +150°C
Bündel-Ø VPE €
*max. mm m /m
type bundle- Ø PU /m
GSG-V0-5 5 150 240320 3,36
GSG-V0-8 8 100 240321 4,15
GSG-V0-13 13 50 240322 5,33
GSG-V0-19 19 25 240323 7,00
GSG-V0-25 25 25 240324 9,68
GSG-V0-29 29 25 240325 10,61
GSG-V0-32 32 25 240326 11,27
GSG-V0-38 38 25 240327 15,29
GSG-V0-50 50 25 240328 20,40
Typ
Art.-Nr.
*max. Bündeldurchmesser bezieht sich auf eine Überlappung von 90° / max. bundle diam. refers to an overlap of 90°
Preise gültig ab 01.01.2025 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /

slitted braided sleeve halogen-free
• Selbstschließende Konstruktion / self closing construction
• Keine Demontage von Steckern und Anschlüssen notwendig /
 no disassembly of plugs and connections necessary
• Hochwertiger EMV-Schutz / high-quality EMC protection
Material / material: Cu/Sn Metal (EN 13602)
Brandklasse / flamability: UL94 V0 / UL94 V0
Farben / colours: hellgrau / light grey
Temperaturbereich / temperature range: -40°C bis +125°C
Zulassung / approval: EN45545-2
EMI Abschirmung / emi shielding: RO= 6 mΩ (max.) Lt= 1,2 nH/m
Bündel-Ø VPE hellgrau €
*max. mm m ArtNr /m
type bundle- Ø PU light grey /m
GSG-V0-8-EMI-Cu/Sn 8 250 240321EMI 32,89
GSG-V0-13-EMI-Cu/Sn 13 175 240322EMI 45,08
GSG-V0-19-EMI-Cu/Sn 19 125 240323EMI 59,10
GSG-V0-25-EMI-Cu/Sn 25 75 240324EMI 68,80
GSG-V0-32-EMI-Cu/Sn 32 50 240326EMI 84,40
GSG-V0-38-EMI-Cu/Sn 38 35 240327EMI 99,50
GSG-V0-45-EMI-Cu/Sn 45 35 240328EMI 123,90
Typ
*max. Bündeldurchmesser bezieht sich auf eine Überlappung von 90° / max. bundle diam. refers to an overlap of 90°
GOGACON GSG-H geschlitzter Geflechtschlauch halogenfrei /
slitted braided sleeve halogen-free

slitted braided sleeve monofil+multifil
halogenfrei, flammwidrig, EN45545-2 / halogen-free, flame retardant
Material / material: Polyester Monofilament-Multifilament Mischung 100% Bedeckung / monofilament-multifilament blend 100% covering
Brandklasse / flamability: flammwidrig / flame retardant
Farben / colours: schwarz / black
Temperaturbereich / temperature range: -50°C bis +150°C
Bündel-Ø VPE €
*max. mm m /m
type bundle- Ø PU /m
GSG-FR-5 5 150 240330 3,52
GSG-FR-8 8 100 240331 4,40
50 240332 5,66
250 240332-250 a.A.
25 240333 7,38
125 240333-125 a.A.
GSG-FR-25 25 25 240334 9,68
GSG-FR-29 29 25 240335 11,89
GSG-FR-32 32 25 240336 12,62
GSG-FR-38 38 25 240337 16,16
GSG-FR-50 50 25 240338 21,52
Typ
GSG-FR-13 13
GSG-FR-19 19
a. A. = auf Anfrage / upon request
Art.-Nr.
*max. Bündeldurchmesser bezieht sich auf eine Überlappung von 90° / max. bundle diam. refers to an overlap of 90°
GOGACON SRER Befestigungsschellen für Geflechtschlauch PAB + GSG /